Psicólogo 5 R$ 5.854,17 R$ 29.270,85 R$ 351.250,20

Auxiliar de Manutenção 5 R$ 3.862,73 R$ 19.313,65 R$ 231.763,80

Auxiliar de Serviços 
Gerais

35 R$ 4.797,62 R$ 167.916,70 R$ 2.015.000,40

Copeiro 5 R$ 3.862,73 R$ 19.313,65 R$ 231.763,80

VALOR MÁXIMO CONTRATUAL 12 MESES: R$ 17.652.536,60 (dezessete 
milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil quinhentos e trinta e seis reais 

e sessenta centavos).

CONSIDERANDO que consoante registrado no Portal Nacional de Contratações Públicas o 
referido pregão ainda se encontra suspenso;

CONSIDERANDO que a Carta Republicana é expressa ao determinar no artigo 37, inciso II, e §